
ZARZĄDZENIE NR 105/2015
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 3 września 2015 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Miedźnie 
za I półrocze 2015 r.

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Miedźnie za 
I półrocze 2015 r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w §1. zostanie przekazane niezwłocznie Radzie Gminy Miedźno oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: C71100B5-B11E-4632-B34A-B8DE3AA062EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 105/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 3 września 2015 r.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE GMINNEGO OŚRODKA KULTURY ZA OKRES OD 01.01.2015 DO 30.06.2015

INFORMACJA O PRZEBIEGU WYKONANIA BUDŻETU

Zestawienie dochodów budżetowych
DZIAŁ 921 Rozdział 92109 - Gminny Ośrodek 
Kultury

PLAN - 2015r PLAN - po zmianach- 
2015r

Wykonanie: 
01.01.2015r-
30.06.2015r

% wykonania

Dochody Budżetowe GOK 8 500,00 10 000,00 7 276,96 72,77%

Dotacja UG 436 400,00 436 400,00 215 835,00 49,46%

Dotacja Urząd Marszałkowski 0,00 12 052,00 12 052,00 100,00%

SUMA 444 900,00 458 452,00 235 163,96 51,30%

DZIAŁ 921 Rozdział 92116 - Biblioteki

Dotacja Biblioteki Narodowej 7 000,00 0,00 0,00%

Dotacja UG 95 200,00 95 200,00 46 665,00 49,02%

SUMA 95 200,00 102 200,00 46 665,00 45,66%

RAZEM GOK 444 900,00 458 452,00 235 163,96 51,30%

RAZEM BIBLIOTEKI 95 200,00 102 200,00 46 665,00 45,66%

SUMA 540 100,00 560 652,00 281 828,96 50,27%

Id: C71100B5-B11E-4632-B34A-B8DE3AA062EE. Podpisany Strona 1



Zestawienie wydatków budżetowych

Wyszczególnienie PLAN - 2015r
PLAN - po zmianach 
2015r

Wykonanie: 
01.01.2015r-
30.06.2015r % wykonania

I.1 Wynagrodzenia 180 250,00 180 250,00 79 334,60 44,01%

I.2 Nagroda Roczna 7 500,00 0,00 0,00%

I.3 ZUS 31 000,00 31 000,00 13 397,31 43,22%

I.4 Fundusz pracy i FGŚP 4 250,00 4 250,00 1 802,02 42,40%

I.5
ZFŚP,BHP,Szkolenia Delegacje, pozostałe koszty 
pracownicze 20 000,00 20 000,00 4 740,26 23,70%

I.6 Umowy cywilnoprawne 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00%

I Razem: Płace i pochodne 240 500,00 246 000,00 99 274,19 40,36%

II.1 Opał 20 000,00 20 000,00 4 870,80 24,35%

II.2 Usługi telekomunikacyjne, internet 5 000,00 5 000,00 2 174,30 43,49%

II.3 Energia elektyryczna 10 000,00 10 000,00 4 099,69 41,00%

II.4 Woda, ścieki 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00%

II.5 Wywóz odpodów kominalnych 1 500,00 1 500,00 716,00 47,73%

II.6 Artykuły biurowe, tonery, serwis ksero 14 000,00 16 000,00 10 841,40 67,76%

II.7 Pozostałe koszty 5 000,00 5 000,00 2 103,83 42,08%

Id: C71100B5-B11E-4632-B34A-B8DE3AA062EE. Podpisany Strona 2



II Razem: Koszty utrzymania 58 400,00 60 400,00 24 806,02 41,07%

III.1 Rocznicza Bitwy pod Mokrą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00%

III.2 Dzień Kobiet 3 000,00 0,00 0,00

III.3 Festyn Nad Zalewem 3 500,00 3 500,00 3 312,40 94,64%

III.4 Festyn Powitanie Lata 23 000,00 26 000,00 25 790,39 99,19%

III.5 Dożynki Gminne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00%

III.6 Zespół Śpiewaczy Łęgowianki 12 000,00 12 000,00 5 308,19 44,23%

III.7 Orkiestry Dęte 24 000,00 24 000,00 12 000,00 50,00%

III.8
Działalność Kół Zainteresowań imprezy 
okoliczność. konkursy. 43 000,00 50 052,00 31 214,15 62,36%

III.9 Gazetka Lokalna REPORTER 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00%

III Razem: Działalność kulturalna 119 500,00 126 552,00 77 625,13 61,34%

IV.1 Wynagrodzenia 63 000,00 63 000,00 29 395,24 46,66%

IV.2 Nagroda Roczna 2 500,00 0,00 0,00%

IV.3 ZUS 10 700,00 10 700,00 5 026,57 46,98%

IV.4 Fundusz pracy i FGŚP 1 500,00 1 500,00 23,86 1,59%

IV.5
ZFŚP,BHP,Szkolenia Delegacje, pozostałe koszty 
pracownicze 2 500,00 2 500,00 50,15 2,01%

IV.6 Zakup książek 10 500,00 17 500,00 8 194,39 46,83%

IV.7 Materiały biblioteczne 3 500,00 3 500,00 1 329,58 37,99%

IV.8 Abonament programu SOWA 3 500,00 3 500,00 1 760,00 50,29%

IV Razem: Koszty Biblioteki 95 200,00 104 700,00 45 779,79 43,72%

Id: C71100B5-B11E-4632-B34A-B8DE3AA062EE. Podpisany Strona 3



V Muzeum Mokra 8 000,00 10 000,00 7 429,30 74,29%

VI Pozostałe wydatki 10 000,00 13 000,00 8 804,03 67,72%

Razem: GOK i Biblioteki 531 600,00 560 652,00 263 718,46 47,04%

Stan należności i zobowiązań na 30.06.2015

- należności wynoszą: 600,00 zł

- zobowiązania wynoszą: 1 015,30 zł.

w tym wymagalne: 0,00 zł. 

-
stan środków na rachunku bankowym na 
30.06.2015 wynosi: 25 660,79 zł.

-
stan środków w kasie na 30.06.2015 wynosi: 
2 208,33 zł.

Główny księgowy
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 

w Miedźnie

(-) Grażyna Borycka (-) Justyna Pośpiech

Id: C71100B5-B11E-4632-B34A-B8DE3AA062EE. Podpisany Strona 4




